
Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par pieteikumu interpretēt nolēmumu.

2) Katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 277, 21.8.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 4. oktobra rīkojums – Makhlouf/Padome

(Lieta T-506/17) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Ierobežojoši pasākumi pret Sīriju – 
Līdzekļu iesaldēšana – Prasība, kas daļēji ir acīmredzami nepieņemama un daļēji acīmredzami juridiski 

nepamatota

(2018/C 436/72)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Rami Makhlouf (Damaska, Sīrija) (pārstāvis: E. Ruchat, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji: S. Kyriakopoulou un V. Piessevaux)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Padomes Lēmumu (KĀDP) 2017/917 (2017. gada 
29. maijs), ar ko groza Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (OV 2017, L 139, 62. lpp.), 
kā arī sekojošos tā īstenošanas aktus, ciktāl tie attiecas uz prasītāju.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Rami Makhlouf sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 347, 16.10.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 3. oktobra rīkojums – Pracsis un Conceptexpo Project/Komisija un EACEA

(Lieta T-33/18) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – Publiski pakalpojumu līgumi – 
Administratīva sūdzība Komisijai – Apstiprinošs akts – Termiņš prasības celšanai – Nepārsūdzams akts – 

Nepieņemamība)

(2018/C 436/73)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Pracsis SPRL (Brisele, Beļģija) un Conceptexpo Project (Vavre, Beļģija) (pārstāvis: J.–N. Louis, advokāts)

3.12.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 436/51



Atbildētājas: Eiropas Komisija (pārstāvji: D. Martin, A Katsimerou un I. Rubene,), Izglītības, audiovizuālās jomas un kultūras 
izpildaģentūra (EACEA) (pārstāvji: sākotnēji H. Monet un A. Kisylyczko, vēlāk H. Monet un N. Durand)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt 2017. gada 13. novembra Komisijas 
lēmumu noraidīt administratīvo sūdzību par EACEA 2017. gada 17. jūlija un 11. augusta lēmumiem un, “ciktāl 
nepieciešams”, atcelt kā minētos EACEA lēmumus, tā arī EACEA “lēmumu” slēgt līgumu ar pirmo vietu ieguvušo 
pretendentu, jo ar šiem lēmumiem prasītāju konsorcija piedāvājums tiekot ierindots otrajā vietā saskaņā ar kaskādes 
mehānismu iepirkumā EACEA/2017/01 attiecībā uz reklāmas pasākumu un akciju organizēšanas pakalpojumu sniegšanu 
audiovizuālajā jomā, un, otrkārt, prasība, kas ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kurš 
ar šiem lēmumiem esot nodarīts prasītājām.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Pracsis SPRL un Conceptexpo Project sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina Eiropas Komisijas un Izglītības, audiovizuālās 
jomas un kultūras izpildaģentūras (EACEA) tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 112, 26.3.2018.

Prasība, kas celta 2018. gada 19. septembrī – Hexal/EMA

(Lieta T-549/18)

(2018/C 436/74)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Hexal AG (Holzkirchen, Vācija) (pārstāvji: M. Martens, N. Carbonnelle, advokāti, un S. Faircliffe, Solicitor)

Atbildētāja: Eiropas Zāļu aģentūra (EMA)

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atzīt par pieņemamu un pamatotu iebildi par prettiesiskumu, kuru prasītāja ir cēlusi pret CHMP secinājumu, ka Sanofi 
Teriflunomide esot “jaunas aktīvas vielas“ (JAV) statuss, kā tas ir citēts Komisijas 2013. gada 26. augusta lēmumā par 
reģistrācijas apliecības izsniegšanu attiecībā uz AUBAGIO® – Teriflunomide;

— atcelt EMA 2018. gada 5. jūlija lēmumu, ar kuru ir noraidīts Hexal pieteikums par reģistrācijas apliecības izsniegšanu 
zāļu Aubagio® ģenēriskajai versijai;

— piespriest EMA atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Ar apstrīdēto lēmumu ir noraidīts Hexal pieteikums par reģistrācijas apliecības izsniegšanu Teriflunomide Hexal, jo uz 
iepriekš apstiprinātajām zālēm Aubagio® vēl attiecoties datu normatīvais aizsardzības periods atbilstoši 2013. gada 
26. augusta Komisijas Īstenošanas lēmumam, pret kuru prasītāja ir cēlusi iebildi par prettiesiskumu saskaņā ar LESD 
277. pantu. Prasības pamatošanai prasītāja izvirza divus pamatus.

C 436/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.12.2018.


